
МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин» 
 (наименование дошкольного образовательного учреждения) 

 

 

 

Приказ №1/12 

 

“11” января 2021 г.                                                                                                                п. Каширин 
 

 

“О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций" 
 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от 

10.07.1999г «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений 

(работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской 

обороны» с изменениями и дополнениями от 14 октября 2016 года, Постановлением 

Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от 12 октября 2020 

года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области гражданской 

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее – работник, уполномоченный 

на решение задач в области ГО и ЧС) заведующего филиалом Измайлову Галину 

Васильевну. 

2. Утвердить должностную инструкцию (функциональные обязанности) работника, 

уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
https ://ohrana-tryda.com/node/3898  
 

 

 

 

 

              Заведующий МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин»  _____________ /Е.В.Фролова/ 
 


